MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFfCIO N° 2449/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de dezembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4348/2019, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana, que a Avenida Pablo Picasse, entre o trecho das Ruas Maurício Galli e Kensuke
Baba, recebeu a renovação da sinalização horizontal. incluindo: lombadas; faixas de
pedestres; legendas ''PARE"; faixas de retenção e divisórias de fluxos; legendas
"DEVAGAR"; e pintura de guias.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG I 090.810/2019)